לפי ילקוט הפרסומים מס' 3043, מ-יג בניסן התשמ"ד, הנושא והנשוא של המשפט, 3
שהם בבחינת ה-principal parts of the sentence, מכונים בשם "עמודי המשפט".

ניסיון למצוא התאמה בין הפונקציה התחבירית של ממד המידע לבין הנושא הדקדוקי 4
הפורמלי בא לידי ביטוי בספרי הלימוד הבאים: בלאו )1987(, עמ' 9; צדקה )1987(, עמ'
33; קבלי )1991(, עמ' 52, 54; קסובסקי )1987(, עמ' 225; רוזן )תשמ"ח(, עמ' 18.

ניסיון למצוא התאמה בין הפונקציה התחבירית של ממד ההשתתפות לבין הנושא 5
הדקדוקי בא לידי ביטוי בספרי הלימוד הבאים: בהט ורון )תשמ"ד(, עמ' 24; בלאו